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Trofeo RawGirardi Marzia I M1\2339,4749257,5-5248,3Atlantide R D Garda1 Master 2
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se338,6387332,5-7267,7Atlantide R D Garda2 Senior
Trofeo RawMagnani Monica I Se M1321,9260235-4745,8Se At Pe Roma3 Master 1
Trofeo RawGregori Elisa 304,4646255,5-5755,1New Ragelift Treviso4 Senior
Trofeo RawManzari Nunzia 298,7566245-5753,5Functional Training5 Senior
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 298,6254230-5249,3Functional Training6 Senior
Trofeo RawMarzadro Eleonora 294,3506285-7266,4Powerlifting Genova7 Senior
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se282,5961294,5-8473,9New Ragelift Treviso8 Senior
Trofeo RawPetroni Susanna I Se282,1751247,5-6358,3Tudor Bompa Prato9 Master 1
Trofeo RawSpaggiari Cristina 268,8843225-5754,9New Ragelift Treviso10 Senior
Trofeo RawAmautanu Ana 267,8191270-7270,3Cocoon Ferrara11 Senior
Trofeo RawIannibelli Federica 266,5035232,5-6357,9Forma Club Monza12 Senior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia I Ju265,5180222,5-5755Iron Fist Torino13 Junior
Trofeo RawZanirato Sara 251,9127215-5756,3Extreme Asd Rovigo14 Junior
Trofeo RawPagliero Silvia I M1224,0762230-8472,2Iron Fist Torino15 Master 1
Trofeo RawBalzani Barbara 219,5547162,5-4746,7Iron Fist Torino16 Senior
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju211,2313187,5-6359,2Toplifters Milano17 Junior
Trofeo RawCanevello Dayana 209,5259192,5-6361,9Powerlifting Genova18 Senior
Trofeo RawBrumat Elisa 208,6893185-6359,1New Ragelift Treviso19 Senior
Trofeo RawSplendido Federica 204,7792192,5-7263,8New Ragelift Treviso20 Senior



Po     Nome                                      Società                              Pp              Cat Età          Totale       Wilks      Luogo                                    Record

Totale Cat. 2013 Sch

Cat

Età

Nu

-47
Trofeo RawMagnani Monica I Se M1321,926023545,8Se At Pe Roma1 Master 1
Trofeo RawBalzani Barbara 219,5547162,546,7Iron Fist Torino2 Senior

-52
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\2339,4749257,548,3Atlantide R D Garda1 Master 2
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 298,625423049,3Functional Training2 Senior

-57
Trofeo RawGregori Elisa 304,4646255,555,1New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawManzari Nunzia 298,756624553,5Functional Training2 Senior
Trofeo RawSpaggiari Cristina 268,884322554,9New Ragelift Treviso3 Senior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia I Ju265,5180222,555Iron Fist Torino4 Junior
Trofeo RawZanirato Sara 251,912721556,3Extreme Asd Rovigo5 Junior

-63
Trofeo RawPetroni Susanna I Se282,1751247,558,3Tudor Bompa Prato1 Master 1
Trofeo RawIannibelli Federica 266,5035232,557,9Forma Club Monza2 Senior
Trofeo RawCanevello Dayana 209,5259192,561,9Powerlifting Genova3 Senior
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju211,2313187,559,2Toplifters Milano4 Junior
Trofeo RawBrumat Elisa 208,689318559,1New Ragelift Treviso5 Senior

-72
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se338,6387332,567,7Atlantide R D Garda1 Senior
Trofeo RawMarzadro Eleonora 294,350628566,4Powerlifting Genova2 Senior
Trofeo RawAmautanu Ana 267,819127070,3Cocoon Ferrara3 Senior
Trofeo RawSplendido Federica 204,7792192,563,8New Ragelift Treviso4 Senior

-84
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se282,5961294,573,9New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawPagliero Silvia I M1224,076223072,2Iron Fist Torino2 Master 1



Po     Nome                                      Società                               Pp              Cat               Totale       Wilks       Luogo                                    Record
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Junior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia I Ju265,5180222,5-5755Iron Fist Torino1
Trofeo RawZanirato Sara 251,9127215-5756,3Extreme Asd Rovigo2
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju211,2313187,5-6359,2Toplifters Milano3

Senior
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se338,6387332,5-7267,7Atlantide R D Garda1
Trofeo RawGregori Elisa 304,4646255,5-5755,1New Ragelift Treviso2
Trofeo RawManzari Nunzia 298,7566245-5753,5Functional Training3
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 298,6254230-5249,3Functional Training4
Trofeo RawMarzadro Eleonora 294,3506285-7266,4Powerlifting Genova5
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se282,5961294,5-8473,9New Ragelift Treviso6
Trofeo RawSpaggiari Cristina 268,8843225-5754,9New Ragelift Treviso7
Trofeo RawAmautanu Ana 267,8191270-7270,3Cocoon Ferrara8
Trofeo RawIannibelli Federica 266,5035232,5-6357,9Forma Club Monza9
Trofeo RawBalzani Barbara 219,5547162,5-4746,7Iron Fist Torino10
Trofeo RawCanevello Dayana 209,5259192,5-6361,9Powerlifting Genova11
Trofeo RawBrumat Elisa 208,6893185-6359,1New Ragelift Treviso12
Trofeo RawSplendido Federica 204,7792192,5-7263,8New Ragelift Treviso13

Master 1
Trofeo RawMagnani Monica I Se M1321,9260235-4745,8Se At Pe Roma1
Trofeo RawPetroni Susanna I Se282,1751247,5-6358,3Tudor Bompa Prato2
Trofeo RawPagliero Silvia I M1224,0762230-8472,2Iron Fist Torino3

Master 2
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\2339,4749257,5-5248,3Atlantide R D Garda1
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Trofeo RawGregori Elisa I Se125,7183105,5-5755,1New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se117,1231115-7267,7Atlantide R D Garda2 Senior
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se112,7505117,5-8473,9New Ragelift Treviso3 Senior
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 103,869780-5249,3Functional Training4 Senior
Trofeo RawMarzadro Eleonora 103,2809100-7266,4Powerlifting Genova5 Senior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia I Ju101,433885-5755Iron Fist Torino6 Junior
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\298,876275-5248,3Atlantide R D Garda7 Master 2
Trofeo RawAmautanu Ana 96,712497,5-7270,3Cocoon Ferrara8 Senior
Trofeo RawMagnani Monica I Se\ M195,892970-4745,8Se At Pe Roma9 Master 1
Trofeo RawSpaggiari Cristina 95,603380-5754,9New Ragelift Treviso10 Senior
Trofeo RawManzari Nunzia 94,504677,5-5753,5Functional Training11 Senior
Trofeo RawIannibelli Federica 91,700180-6357,9Forma Club Monza12 Senior
Trofeo RawPetroni Susanna 91,208180-6358,3Tudor Bompa Prato13 Master 1
Trofeo RawBalzani Barbara 84,444162,5-4746,7Iron Fist Torino14 Senior
Trofeo RawZanirato Sara 82,018170-5756,3Extreme Asd Rovigo15 Junior
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju81,676172,5-6359,2Toplifters Milano16 Junior
Trofeo RawPagliero Silvia I M177,939680-8472,2Iron Fist Torino17 Master 1
Trofeo RawSplendido Federica 71,805767,5-7263,8New Ragelift Treviso18 Senior
Trofeo RawBrumat Elisa 67,683060-6359,1New Ragelift Treviso19 Senior
Trofeo RawCanevello Dayana 65,306860-6361,9Powerlifting Genova20 Senior
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Cat

Età
Nu

-47
Trofeo RawMagnani Monica I Se\ M195,89297045,8Se At Pe Roma1 Master 1
Trofeo RawBalzani Barbara 84,444162,546,7Iron Fist Torino2 Senior

-52
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 103,86978049,3Functional Training1 Senior
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\298,87627548,3Atlantide R D Garda2 Master 2

-57
Trofeo RawGregori Elisa I Se125,7183105,555,1New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia I Ju101,43388555Iron Fist Torino2 Junior
Trofeo RawSpaggiari Cristina 95,60338054,9New Ragelift Treviso3 Senior
Trofeo RawManzari Nunzia 94,504677,553,5Functional Training4 Senior
Trofeo RawZanirato Sara 82,01817056,3Extreme Asd Rovigo5 Junior

-63
Trofeo RawIannibelli Federica 91,70018057,9Forma Club Monza1 Senior
Trofeo RawPetroni Susanna 91,20818058,3Tudor Bompa Prato2 Master 1
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju81,676172,559,2Toplifters Milano3 Junior
Trofeo RawBrumat Elisa 67,68306059,1New Ragelift Treviso4 Senior
Trofeo RawCanevello Dayana 65,30686061,9Powerlifting Genova5 Senior

-72
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se117,123111567,7Atlantide R D Garda1 Senior
Trofeo RawMarzadro Eleonora 103,280910066,4Powerlifting Genova2 Senior
Trofeo RawAmautanu Ana 96,712497,570,3Cocoon Ferrara3 Senior
Trofeo RawSplendido Federica 71,805767,563,8New Ragelift Treviso4 Senior

-84
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se112,7505117,573,9New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawPagliero Silvia I M177,93968072,2Iron Fist Torino2 Master 1
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Junior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia I Ju101,433885-5755Iron Fist Torino1
Trofeo RawZanirato Sara 82,018170-5756,3Extreme Asd Rovigo2
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju81,676172,5-6359,2Toplifters Milano3

Senior
Trofeo RawGregori Elisa I Se125,7183105,5-5755,1New Ragelift Treviso1
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se117,1231115-7267,7Atlantide R D Garda2
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se112,7505117,5-8473,9New Ragelift Treviso3
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 103,869780-5249,3Functional Training4
Trofeo RawMarzadro Eleonora 103,2809100-7266,4Powerlifting Genova5
Trofeo RawAmautanu Ana 96,712497,5-7270,3Cocoon Ferrara6
Trofeo RawSpaggiari Cristina 95,603380-5754,9New Ragelift Treviso7
Trofeo RawManzari Nunzia 94,504677,5-5753,5Functional Training8
Trofeo RawIannibelli Federica 91,700180-6357,9Forma Club Monza9
Trofeo RawBalzani Barbara 84,444162,5-4746,7Iron Fist Torino10
Trofeo RawSplendido Federica 71,805767,5-7263,8New Ragelift Treviso11
Trofeo RawBrumat Elisa 67,683060-6359,1New Ragelift Treviso12
Trofeo RawCanevello Dayana 65,306860-6361,9Powerlifting Genova13

Master 1
Trofeo RawMagnani Monica I Se\ M195,892970-4745,8Se At Pe Roma1
Trofeo RawPetroni Susanna 91,208180-6358,3Tudor Bompa Prato2
Trofeo RawPagliero Silvia I M177,939680-8472,2Iron Fist Torino3

Master 2
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\298,876275-5248,3Atlantide R D Garda1



Po   Nome                                      Società                                Pp       Cat        Cat Età          Panca       Wilks      Luogo                                    Record

Panca Wilks Sch

Cat
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Trofeo RawCampostrini Soledad I Se99,300197,5-7267,7Atlantide R D Garda1 Senior
Trofeo RawMagnani Monica I Se\ M178,769157,5-4745,8Se At Pe Roma2 Master 1
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\275,805157,5-5248,3Atlantide R D Garda3 Master 2
Trofeo RawPetroni Susanna I M165,555857,5-6358,3Tudor Bompa Prato4 Master 1
Trofeo RawMarzadro Eleonora 64,550662,5-7266,4Powerlifting Genova5 Senior
Trofeo RawGregori Elisa 62,561252,5-5755,1New Ragelift Treviso6 Senior
Trofeo RawIannibelli Federica 57,312650-6357,9Forma Club Monza7 Senior
Trofeo RawSpaggiari Cristina 56,764547,5-5754,9New Ragelift Treviso8 Senior
Trofeo RawAmautanu Ana 52,075952,5-7270,3Cocoon Ferrara9 Senior
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 51,934940-5249,3Functional Training10 Senior
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se48,938551-8473,9New Ragelift Treviso11 Senior
Trofeo RawManzari Nunzia 48,776640-5753,5Functional Training12 Senior
Trofeo RawPagliero Silvia I M148,712250-8472,2Iron Fist Torino13 Master 1
Trofeo RawDe Vecchis Silvia 47,733640-5755Iron Fist Torino14 Junior
Trofeo RawCanevello Dayana 46,259042,5-6361,9Powerlifting Genova15 Senior
Trofeo RawBrumat Elisa 45,122040-6359,1New Ragelift Treviso16 Senior
Trofeo RawZanirato Sara 43,938337,5-5756,3Extreme Asd Rovigo17 Junior
Trofeo RawSplendido Federica 42,551540-7263,8New Ragelift Treviso18 Senior
Trofeo RawBalzani Barbara 40,533230-4746,7Iron Fist Torino19 Senior
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju33,797030-6359,2Toplifters Milano20 Junior
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-47
Trofeo RawMagnani Monica I Se\ M178,769157,545,8Se At Pe Roma1 Master 1
Trofeo RawBalzani Barbara 40,53323046,7Iron Fist Torino2 Senior

-52
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\275,805157,548,3Atlantide R D Garda1 Master 2
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 51,93494049,3Functional Training2 Senior

-57
Trofeo RawGregori Elisa 62,561252,555,1New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawSpaggiari Cristina 56,764547,554,9New Ragelift Treviso2 Senior
Trofeo RawManzari Nunzia 48,77664053,5Functional Training3 Senior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia 47,73364055Iron Fist Torino4 Junior
Trofeo RawZanirato Sara 43,938337,556,3Extreme Asd Rovigo5 Junior

-63
Trofeo RawPetroni Susanna I M165,555857,558,3Tudor Bompa Prato1 Master 1
Trofeo RawIannibelli Federica 57,31265057,9Forma Club Monza2 Senior
Trofeo RawCanevello Dayana 46,259042,561,9Powerlifting Genova3 Senior
Trofeo RawBrumat Elisa 45,12204059,1New Ragelift Treviso4 Senior
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju33,79703059,2Toplifters Milano5 Junior

-72
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se99,300197,567,7Atlantide R D Garda1 Senior
Trofeo RawMarzadro Eleonora 64,550662,566,4Powerlifting Genova2 Senior
Trofeo RawAmautanu Ana 52,075952,570,3Cocoon Ferrara3 Senior
Trofeo RawSplendido Federica 42,55154063,8New Ragelift Treviso4 Senior

-84
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se48,93855173,9New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawPagliero Silvia I M148,71225072,2Iron Fist Torino2 Master 1



Po     Nome                                      Società                               Pp              Cat               Panca       Wilks       Luogo                                    Record

Panca Cat. Eta' Sch
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Junior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia 47,733640-5755Iron Fist Torino1
Trofeo RawZanirato Sara 43,938337,5-5756,3Extreme Asd Rovigo2
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju33,797030-6359,2Toplifters Milano3

Senior
Trofeo RawCampostrini Soledad I Se99,300197,5-7267,7Atlantide R D Garda1
Trofeo RawMarzadro Eleonora 64,550662,5-7266,4Powerlifting Genova2
Trofeo RawGregori Elisa 62,561252,5-5755,1New Ragelift Treviso3
Trofeo RawIannibelli Federica 57,312650-6357,9Forma Club Monza4
Trofeo RawSpaggiari Cristina 56,764547,5-5754,9New Ragelift Treviso5
Trofeo RawAmautanu Ana 52,075952,5-7270,3Cocoon Ferrara6
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 51,934940-5249,3Functional Training7
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se48,938551-8473,9New Ragelift Treviso8
Trofeo RawManzari Nunzia 48,776640-5753,5Functional Training9
Trofeo RawCanevello Dayana 46,259042,5-6361,9Powerlifting Genova10
Trofeo RawBrumat Elisa 45,122040-6359,1New Ragelift Treviso11
Trofeo RawSplendido Federica 42,551540-7263,8New Ragelift Treviso12
Trofeo RawBalzani Barbara 40,533230-4746,7Iron Fist Torino13

Master 1
Trofeo RawMagnani Monica I Se\ M178,769157,5-4745,8Se At Pe Roma1
Trofeo RawPetroni Susanna I M165,555857,5-6358,3Tudor Bompa Prato2
Trofeo RawPagliero Silvia I M148,712250-8472,2Iron Fist Torino3

Master 2
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\275,805157,5-5248,3Atlantide R D Garda1



Po   Nome                                      Società                                Pp       Cat        Cat Età          Stacco       Wilks     Luogo                                  Record
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Trofeo RawGirardi Marzia I M1\2164,7937125-5248,3Atlantide R D Garda1 Master 2
Trofeo RawManzari Nunzia 155,4754127,5-5753,5Functional Training2 Senior
Trofeo RawMagnani Monica 147,2640107,5-4745,8Se At Pe Roma3 Master 1
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 142,8209110-5249,3Functional Training4 Senior
Trofeo RawMarzadro Eleonora 126,5191122,5-7266,4Powerlifting Genova5 Senior
Trofeo RawZanirato Sara I Ju125,9563107,5-5756,3Extreme Asd Rovigo6 Junior
Trofeo RawPetroni Susanna I M1125,4112110-6358,3Tudor Bompa Prato7 Master 1
Trofeo RawCampostrini Soledad 122,2155120-7267,7Atlantide R D Garda8 Senior
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se120,9070126-8473,9New Ragelift Treviso9 Senior
Trofeo RawAmautanu Ana 119,0307120-7270,3Cocoon Ferrara10 Senior
Trofeo RawIannibelli Federica 117,4908102,5-6357,9Forma Club Monza11 Senior
Trofeo RawSpaggiari Cristina 116,516597,5-5754,9New Ragelift Treviso12 Senior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia 116,350697,5-5755Iron Fist Torino13 Junior
Trofeo RawGregori Elisa 116,185197,5-5755,1New Ragelift Treviso14 Senior
Trofeo RawCanevello Dayana 97,960290-6361,9Powerlifting Genova15 Senior
Trofeo RawPagliero Silvia I M197,4244100-8472,2Iron Fist Torino16 Master 1
Trofeo RawBrumat Elisa 95,884385-6359,1New Ragelift Treviso17 Senior
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju95,758285-6359,2Toplifters Milano18 Junior
Trofeo RawBalzani Barbara 94,577470-4746,7Iron Fist Torino19 Senior
Trofeo RawSplendido Federica 90,422085-7263,8New Ragelift Treviso20 Senior



Po     Nome                                      Società                               Pp              Cat Età          Stacco       Wilks    Luogo                                    Record

Stacco Cat Sch

Cat
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Nu

-47
Trofeo RawMagnani Monica 147,2640107,545,8Se At Pe Roma1 Master 1
Trofeo RawBalzani Barbara 94,57747046,7Iron Fist Torino2 Senior

-52
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\2164,793712548,3Atlantide R D Garda1 Master 2
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 142,820911049,3Functional Training2 Senior

-57
Trofeo RawManzari Nunzia 155,4754127,553,5Functional Training1 Senior
Trofeo RawZanirato Sara I Ju125,9563107,556,3Extreme Asd Rovigo2 Junior
Trofeo RawSpaggiari Cristina 116,516597,554,9New Ragelift Treviso3 Senior
Trofeo RawDe Vecchis Silvia 116,350697,555Iron Fist Torino4 Junior
Trofeo RawGregori Elisa 116,185197,555,1New Ragelift Treviso5 Senior

-63
Trofeo RawPetroni Susanna I M1125,411211058,3Tudor Bompa Prato1 Master 1
Trofeo RawIannibelli Federica 117,4908102,557,9Forma Club Monza2 Senior
Trofeo RawCanevello Dayana 97,96029061,9Powerlifting Genova 3 Senior
Trofeo RawBrumat Elisa 95,88438559,1New Ragelift Treviso4 Senior
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju95,75828559,2Toplifters Milano5 Junior

-72
Trofeo RawMarzadro Eleonora 126,5191122,566,4Powerlifting Genova1 Senior
Trofeo RawCampostrini Soledad 122,215512067,7Atlantide R D Garda2 Senior
Trofeo RawAmautanu Ana 119,030712070,3Cocoon Ferrara3 Senior
Trofeo RawSplendido Federica 90,42208563,8New Ragelift Treviso4 Senior

-84
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se120,907012673,9New Ragelift Treviso1 Senior
Trofeo RawPagliero Silvia I M197,424410072,2Iron Fist Torino2 Master 1
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Junior
Trofeo RawZanirato Sara I Ju125,9563107,5-5756,3Extreme Asd Rovigo1
Trofeo RawDe Vecchis Silvia 116,350697,5-5755Iron Fist Torino2
Trofeo RawPiazza Francesca I Ju95,758285-6359,2Toplifters Milano3

Senior
Trofeo RawManzari Nunzia 155,4754127,5-5753,5Functional Training1
Trofeo RawPapapicco Anna Antonia 142,8209110-5249,3Functional Training2
Trofeo RawMarzadro Eleonora 126,5191122,5-7266,4Powerlifting Genova3
Trofeo RawCampostrini Soledad 122,2155120-7267,7Atlantide R D Garda4
Trofeo RawBarbieri Valentina I Se120,9070126-8473,9New Ragelift Treviso5
Trofeo RawAmautanu Ana 119,0307120-7270,3Cocoon Ferrara6
Trofeo RawIannibelli Federica 117,4908102,5-6357,9Forma Club Monza7
Trofeo RawSpaggiari Cristina 116,516597,5-5754,9New Ragelift Treviso8
Trofeo RawGregori Elisa 116,185197,5-5755,1New Ragelift Treviso9
Trofeo RawCanevello Dayana 97,960290-6361,9Powerlifting Genova10
Trofeo RawBrumat Elisa 95,884385-6359,1New Ragelift Treviso11
Trofeo RawBalzani Barbara 94,577470-4746,7Iron Fist Torino12
Trofeo RawSplendido Federica 90,422085-7263,8New Ragelift Treviso13

Master 1
Trofeo RawMagnani Monica 147,2640107,5-4745,8Se At Pe Roma1
Trofeo RawPetroni Susanna I M1125,4112110-6358,3Tudor Bompa Prato2
Trofeo RawPagliero Silvia I M197,4244100-8472,2Iron Fist Torino3

Master 2
Trofeo RawGirardi Marzia I M1\2164,7937125-5248,3Atlantide R D Garda1


